Circa magicas obseruationes articuli theolo  
 gice facultatis parisiensis. 21 p. R. R.  
 Magice artes quæ vim habeant 44 B  
 Magice artes prohibite sunt ideo 44 L  
 Magica naturalia quædam sic saluant 73 D  
 Magica naturalis secundum auicennam sic fundat  
 Magister sententiarum sic erra 49 y  
 Magistri mali cur disci (uit. 17. B. 63. p.)  
 pulos in moribus non instituunt 18 Z  
 Magistri scholaria non timeant discessum di  
 cari potest quod sine culpa hoc modo 48 H  
 Magistri regant discipulos hoc modo. 40 S  
 Magistri parcunt discipulis ne ad alios mi  
 grent 48 T  
 Magistri puerorum hoc noent 73 D  
 Magister alio linitu ferru non attrahit 91  
 Magister sicut articulu respicit polu (A)  
 sic aia dei respiciat 49 F/ 50 F  
 Magnificatio mea dei cur non spiritus. 18. R  
 Magnificat metrica 58 J  
 Magnificat in multa cogerie carminu de pro  
 Magnificatio quod est. 84. f. (mit. 9). A  
 Magnificat diuidit in duos thomos. 94. F  
 Magnificari quod ratioe dicat de cu penit nec  
 augeri valeat nec minui 81 E  
 Magnificare deum quod sit doctrinalit. 82 E  
 Magnificatio dei in terioz exterior. 82. E  
 Magnificencia 83 D 84 D  
 Magnificencia in spelunca 85 L/ 93 F  
 Magnificencia ad pedes iesu instar nimis  
 liquefacta est 89 y  
 Magnificencia in domo symonis 91 y  
 Magnificencia pueritas fortis consummatio  
 Maiestatis p. (inchoator. 93. A/ 94. L)  
 feruator ois opprimit a gloria 97 A  
 Maioris partis iudicium firmu esse iultu est  
 Maiores motus expellunt minores 45 T  
 Mali oia trahunt ad suu interitum 84 Z  
 Malu aspiciens nemo opatur 88 D  
 Malis etia bona in malu cedunt 54 D P  
 Malum quadruplex originale 63 Z  
 scuale etc. 28 A  
 Ex malicia propria peccare quod est 29 K  
 Malum nihil nisi quia prohibi 64 E  
 tum 55 H/ 71 E  
 Mala tolerant ne punita ruant detent. 2. E  
 Ex malis deus scit elicere bona non sic ho  
 8 S/ 63 A/ 13 B/ 17 D/ 54 P  
 Mala non sunt facienda vt inde veniant bona  
 Malicia pura an possit. (8 S/ 21 D)  
 esse interius terminu alicui opatiois. 64. E  
 Ex malicia plura peccata puenientia enume  
 Malum primu per essen (rank 64 E

nam nullum est 68 Z  
 Per malos etia quicquid bene placitu suu opaf de  
 Mali non potest habere pacem pro. (9. E. 44. A)  
 pter amorem dei natale quod eos remordet. 95 E  
 Ad malum procliuiores sumus quæ ad bonu  
 propter octo rationes 29 U  
 Mala multa quibus subiecti sumus 76 L  
 Mala sub bonorum specie sese crebro occul  
 rant 38 D Infra virtus.  
 Malum an velit deus 95 E  
 Malignus male ignitus 64 B  
 Mala absconditu quod est et quibus datur. 72 E  
 Mandata seruam adiuutorio dei 54 S  
 Mandatoru obseruatio cum bona simplicitas  
 te et grossa fide sufficit ad salute 22 D  
 Mandatorum dei seruatio in caritate prin  
 cipium est vite christiane 67 D A  
 Mandata quis doceat 56 B  
 Mandata sunt certa 56 D  
 Manducatio sacramenti triplex spualis sac  
 ramentalis et vtroque modo 69 A  
 Non manducant angeli spualiter 89 A  
 Manducare carne quid sit 91 B  
 Manducans eucharistiam quomodo man  
 neat in deo etc. 91 B  
 Manichei duo principia 82 D  
 Manicheorum error 25 H  
 Manichei error circa prophetas 16 E  
 Manichei dicunt animam esse partem a deo  
 Mansio duo dicit. 91. B (deca. 40 Q)  
 Mansio in deo varia noia 91 K  
 Mansiones tres in corde 94 D  
 Manetres in deo et deus in reb 91 K  
 Mansueti erigunt sup incmoda hoim. 46  
 Mansueti cordis indicia. 72. D (F D)  
 Mansuetudo sit caritativa tociada et tranquilla  
 Mare galilee anagogice. 65. L (51 K)  
 Mare seruus est cor impij 73 D  
 Mare tumultuosum intra nos est fantasia.  
 Margarita vna preciosa (uit. 74. p.)  
 anagogice 69 D H etc.  
 Maria originale patrem non habuit 47. RS  
 81. L/ 83. K Z. 90. D/ 8. K. 15. D/ 58. P  
 59 R/ Infra originale  
 Maria corpe formosissima 59 D  
 Maria viatrix an perfectior fuit angel. 96. Z  
 Marie lauduz principia. 59 D. (57)  
 Maria clarissime videt deum per filiu suu. 95 F  
 Maria gausa fuit et doluit et passa fuit pena  
 litates nature viaticis 6 L/ 15 D  
 Maria quantas et quot gratias fuerit con  
 secuta 15 K R S  
 Maria mater domini fuit statim post conce  
 Ex matris aspectu nei (pionetia 16 L